Elementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab  |   Informacje techniczne
Elementy szkieletu ścian działowych
Informacje techniczne
Lindab Construline TM
2
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Informacje techniczne
S∏upy szkieletu Êcian dzia∏owychS∏upy szkieletu Êcian dzia∏owych

RT-120  120  37/34 1000/8000 114
4
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Rygle szkieletu Êcian dzia∏owychRygle szkieletu Êcian dzia∏owych
Informacje techniczne
SK Rygle z pó∏kà o szerokoÊci 30 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SK-25  25  30 1000/4200 32
SK-45  45  30 1000/4200 40
SK-70  70  30 1000/4200 49
SK-95  95  30 1000/4200 59
SK55 Rygle z pó∏kà o szerokoÊci 55 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SK55-45  45  55 1000/4200 59
SK55-67  67  55 1000/4200 69
SK55-70  70  55 1000/4200 69
SK55-75  75  55 1000/4200 70
SK55-95  95  55 1000/4200 78
SK55-100  100  55 1000/4200 83
SK55-120  120  55 1000/4200 88
SK55-145  145  55 1000/4200 103
SK55-160  160  55 1000/4200 103
SK43 Rygle z pó∏kà o szerokoÊci 43 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SK43-45  45  43 1000/4200 49
SK43-50  50  43 1000/4200 51
SK43-67  67  43 1000/4200 58
SK43-70  70  43 1000/4200 59
SK43-75  75  43 1000/4200 61
SK43-95  95  43 1000/4200 69
SK43-100  100  43 1000/4200 70
5
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Rygle szkieletu Êcian dzia∏owychRygle szkieletu Êcian dzia∏owych
Informacje techniczne
SKP Rygle z taÊmà polietylenowà 4 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKP-45  45  30 1000/4200 41
SKP-70  70  30 1000/4200 50
SKP-95  95  30 1000/4200 60
SKP55 Rygle z taÊmà polietylenowà 4 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKP55-45  45  55 1000/4200 60
SKP55-67  67  55 1000/4200 70
SKP55-70  70  55 1000/4200 70
SKP55-75  75  55 1000/4200 71
SKP55-95  95  55 1000/4200 79
SKP55-100  100  55 1000/4200 84
SKP55-120  120  55 1000/4200 89
SKP55-145  145  55 1000/4200 104
SKP55-160  160  55 1000/4200 104
SKP43 Rygle z taÊmà polietylenowà 4 mm
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKP43-45  45  43 1000/4200 50
SKP43-50  50  43 1000/4200 52
SKP43-67  67  43 1000/4200 59
SKP43-70  70  43 1000/4200 60
SKP43-75  75  43 1000/4200 62
SKP43-95  95  43 1000/4200 70
SKP43-100  100  43 1000/4200 71
6
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Rygle szkieletu Êcian dzia∏owychRygle szkieletu Êcian dzia∏owych
Informacje techniczne
SKU Rygle podci´te
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKU-45  45  30 1000/3000 38
SKU-70  70  30 1000/3000 48
SKU-95  95  30 1000/3000 57
SKU-120  120  30 1000/3000 67
SKT43 Rygle z uszczelkami
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKT43-45  45  43 1000/4200 65
SKT43-50  50  43 1000/4200 72
SKT43-67  67  43 1000/4200 79
SKT43-70  70  43 1000/4200 75
SKT43-75  75  43 1000/4200 82
SKT43-95  95  43 1000/4200 85
SKT43-100  100  43 1000/4200 86
SKT55 Rygle z uszczelkami
Typ  SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
  mm mm mm kg/100 m
SKT55-45  45  55 1000/4200 75
SKT55-67  67  55 1000/4200 85
SKT55-70  70  55 1000/4200 85
SKT55-75  75  55 1000/4200 86
SKT55-95  95  55 1000/4200 94
SKT55-100  100  55 1000/4200 99
SKT55-120  120  55 1000/4200 104
SKT55-145  145  55 1000/4200 119
SKT55-160  160  55 1000/4200 119
7
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Wzmocnione s∏upy i rygle szkieletu Êcian dzia∏owychWzmocnione s∏upy i rygle szkieletu Êcian dzia∏owych
Informacje techniczne
KSK Rygle do Êciany ze s∏upów KR
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
 mm mm mm mm kg/100 m
KSK-45 1.0 45  50 1000/4000 100
KSK-70 1.0 70  50 1000/10500 121
KSK-75 1.0 75  50 1000/4000 124
KSK-95 1.0 95  50 1000/10500 139
KSK-100 1.0 100  50 1000/10500 143
KSK-120 1.0 120  50 1000/10500 158
KSK-150 1.0 150  50 1000/10500 196
KSK-200 1.0 200  50 1000/10500 243
KR S∏upy z blachy gr. 1.0 mm
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
 mm mm mm mm kg/100 m
KR-45 1.0 45  45/41 1000/8000 100
KR-70 1.0 70  45/41 1000/8000 121
KR-75 1.0 75  45/41 1000/4000 124
KR-95 1.0 95  45/41 1000/8000 139
KR-100 1.0 100  45/41 1000/10500 143
KR-120 1.0 120  45/41 1000/12500 164
KR-150 1.0 150  45/41 1000/12500 186
KR-200 1.0 200  45/41 1000/12500 211
8
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Wzmocnione s∏upy i rygle szkieletu Êcian dzia∏owychWzmocnione s∏upy i rygle szkieletu Êcian dzia∏owych
Informacje techniczne
FSK60 Rygle do Êciany ze s∏upów FR
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
 mm mm mm mm kg/100 m
FSK60-45 1.5 45  60 1000/4000 194
FSK60-50 1.5 50  60 1000/4000 201
FSK60-70 1.5 70  60 1000/10500 219
FSK60-75 1.5 75  60 1000/4000 224
FSK60-95 1.5 95  60 1000/10500 250
FSK60-100 1.5 100  60 1000/10500 256
FSK60-120 1.5 120  60 1000/10500 280
FSK60-145 1.5 145  60 1000/10500 310
FSK60-150 1.5 150  60 1000/10500 316
FSK60-160 1.5 160  60 1000/4000 324
FSK60-200 1.5 200  60 1000/10500 371
FR S∏upy z blachy gr. 1.5 mm
Typ GruboÊç SzerokoÊç  WysokoÊç Min/max d∏ugoÊç Ci´˝ar
 mm mm mm mm kg/100 m
FR-45 1.5 45  45/41 1000/8000 164
FR-50 1.5 50  45/41 1000/4000 153
FR-70 1.5 70  45/41 1000/8000 199
FR-75 1.5 75  45/41 1000/4000 185
FR-95 1.5 95  45/41 1000/8000 229
FR-100 1.5 100  45/41 1000/10500 222
FR-120 1.5 120  45/41 1000/12500 260
FR-145 1.5 145  45/41 1000/12500 300
FR-150 1.5 150  45/41 1000/12500 300
FR-160 1.5 160  45/41 1000/12500 306
FR-200 1.5 200  45/41 1000/12500 336
9
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Elementy do mocowania p∏yt gipsowo-kartonowychElementy do mocowania p∏yt gipsowo-kartonowych
Informacje techniczne

PD-70  70 50 1
PD-95  95 50 1
GT TaÊma uszczelniajàca z gumy EPDM
Typ GruboÊç SzerokoÊç  D∏ugoÊç/rolka Waga/rolka
 mm mm m kg
GT-45  45 50 2
GT-70  70 50 3
GT-95  95 25 3
GT-120  120 25 2
15
Lindab Construl ine  |   E lementy szkieletu Êcian dzia∏owych Lindab
Elementy dodatkoweElementy dodatkowe
FRK Kàtownik podpierajàcy dla s∏upów FR i KR
Typ  SzerokoÊç  Waga/1000 szt.
  mm kg
FRK-45  45 52
FRK-70  70 88
FRK-95  95 118
FRK-120  120 147
Informacje techniczne
VK Zacisk Êcienny dla Êcian szkieletowych typu zygzak
Typ  Waga/1000 szt.
  kg